pauperes dixit beatos et operosam caritatem in eos et in quemvis proxi

mum signum declaravit sequelae suae. 6 

Itaque haec sollemnia, quae ob expletum mille annorum spatium a 

morte Sancti Conradi celebrabuntur, fideles in archidioecesi Friburgensi 

degentes impellant, ut in memoriam ac venerationem eius nova cum ala

critate ac modo quam maxime frugifero incumbant. Cuius Caelitis de

precatione et exemplo cum hac Apostolica Sede firmiter conexi, fidem in 

Iesum Christum servent puram, integram, incontaminatam. Ille impe

tret, ut caritate, bonitate, beneficentia commendentur, atque adeo ea 

impleantur, quae Callistus I I , Decessor Noster, in memoratis canoni

zationis Litteris scripsit : Omnipotens Dominus beatorum apostolorum 

Petri et Pauli precibus et praedicti viri sancti orationibus sua vos mise

ricordia custodiat et ad vitam perducat aeternam. 

Deum enixe rogantes, ut haec pro immensa sua largitate concedat, 

tibi, Venerabilis Frater, Episcopis Auxiliaribus tuis, sacerdotibus et 

fidelibus, tuae concreditis curae, necnon universis, qui, e finibus veteris 

dioecesis Constantiensis eique finitimis partibus advenientes, celebritati, 

quae in honorem Sancti Conradi fiet, intererunt, Benedictionem Apo

stolicam, supernorum munerum auspicem, amanti animo impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die i mensis Novembris, in sollemnitate Om

nium Sanctorum, anno M C M L X X V , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

P A U L U S PP . V I 

I I I 

Ad Excellentissimum Virum Soleiman Frangié, Libanensis Reipublicae 

Praesidem. 

Nous tenons à exprimer à Votre Excellence, au Gouvernement et à 

tout le Peuple libanais notre profonde tristesse et notre préoccupation 

pour les événements sanglants qui se prolongent en votre pays. 

Il Nous apparaît que le risque est devenu très grand de voir s'écrou

ler l'édifice de la Nation libanaise, élevé avec tant d'amour par des 

générations de fils et arrivé à un stade exemplaire de fraternité et de 

collaboration entre des communautés, assurément diverses quant à leur 

origine et à leurs caractéristiques, mais unies dans une activité intense, 

6 Cfr. Io. 13, 35. 
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dans l 'amour de la patrie et dans P attachement aux valeurs morales et 

spirituelles. 

Etant donné la très vive affection que nous avons toujours portée au 

Liban, nous ne pouvons pas nous retenir d'adresser à tous, au nom de 

Dieu, un appel pressant à déposer définitivement les armes fratricides